
2025年　7月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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暁カルビ ● ● ●

和牛上カルビ ● ● ●

和牛上撰カルビ ● ● ●

和牛特撰カルビ ● ● ●

壺漬け中落ちカルビ ● ● ● ● ●

カルビ三種盛 ● ● ●

暁ロース ● ● ●

和牛上ロース ● ● ●

和牛上撰ロース ● ● ●

和牛特撰ロース ● ● ●

サガリ ● ● ● ● ●

本日の和牛赤身（塩昆布） ● ● ●

本日の和牛赤身厚切り ● ● ●

おまかせ和牛3種盛 ● ● ●

焼きすきカルビ ● ● ● ● ● ●

国産焼きすきロース ● ● ● ● ● ●

国産焼きすき2点盛 ● ● ● ● ● ●

和牛赤身焼きすき ● ● ● ● ● ●

国産ロース炙りしゃぶ ● ● ●

和牛赤身炙りしゃぶ ● ● ●

本日の炙りしゃぶ2種盛 ● ● ●

糸島焼肉　暁　アレルギー成分表
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上撰塩タン ● ●

特撰厚切り牛タン ●

厚切りネギ味噌牛タン ● ● ● ● ● ● ●

牛タン切り落とし ● ● ● ● ●

タン三昧 ● ● ● ●

厚切りネギ味噌牛タン ● ● ● ● ● ● ●

ネギ味噌博多地鶏モモ ● ● ● ● ● ● ●

ネギ味噌博多すぃ～とん豚バラ ● ● ● ● ● ● ● ●

ネギ味噌カルビ ● ● ● ● ● ● ●

辛博多地鶏 ● ● ● ● ● ● ● ●

辛博多すぃ～とん豚バラ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

辛丸腸 ● ● ● ● ● ● ● ●

辛上ミノ ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

粗挽きウィンナー ● ● ● ●

お子様クッパ ● ● ● ● ● ● ●

おにぎり ● ● ● ● ● ● ●

しょうゆダレ ● ●

甘ダレ ● ● ● ●

レモンダレ

辛みそ ● ● ●

コチュジャン ● ● ● ● ● ●

チヂミのタレ ● ● ●

サンチュ味噌 ● ● ● ● ● ● ●

きざみわさび ● ●

トドメのスパイス ● ● ●
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はかた地どり ●

鶏のせせり ●

博多すぃ～とん豚バラ ●

豚トロ ●

サムギョプサル ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

粗挽きウィンナー ● ● ● ●

国産ハツ ● ● ● ● ●

国産センマイ ● ● ● ● ●

国産レバー ● ● ● ● ●

国産ホルモン ● ● ● ● ●

国産丸腸 ● ● ● ● ●

上ミノ ● ● ● ● ●

上ホルモン ● ● ● ● ●

ホルモン3種盛 ● ● ● ● ●

エビ ●

イカ ●

ホタテ ● ● ●

海鮮盛合わせ ● ● ● ● ●
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キムチ盛合わせ ● ●

ナムル盛合わせ ● ● ● ● ● ● ●

白菜キムチ ● ●

オイキムチ ●

カクテキ ●

牛すじの煮込み ● ● ● ●

韓国のり ●

黒毛和牛ユッケ ● ● ● ● ● ● ●

本日の糸島野菜ｽﾃｨｯｸ ● ● ● ● ● ● ●

根菜とリーフのサラダ（チョレギ） ● ● ● ●

根菜とリーフのサラダ（人参） ● ● ● ● ●

本日の糸島野菜のサラダ（チョレギ） ● ● ● ●

本日の糸島野菜のサラダ（人参） ● ● ● ● ●

サンチュセット ● ● ● ● ● ● ●

ヌルボンの旨キャベツ ● ● ●

白いパンケーキ ● ● ● ●

抹茶のティラミス ● ● ● ●

パフェ（チョコ） ● ● ● ● ● ●

パフェ（抹茶） ● ● ● ● ● ●

ヌルボンミルクアイス ● ●

アイスクリーム（チョコ） ●

アイスクリーム（抹茶） ● ●

ヨーグルトシャーベット ●
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ネギチヂミ ● ● ● ● ● ●

海鮮チヂミ ● ● ● ● ● ● ●

チヂミのたれ ● ● ●

いかしゅうまい ● ● ● ●

牛テール塊焼き ● ● ●

ニンニクオイル焼き ●

海鮮トッポギ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

韓国冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

辛冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ごま冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

レモン冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

カルビ麺 ● ● ● ● ● ● ●

ｽﾝﾄﾞｩﾌﾞチゲ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ホルモンチゲ ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮チゲ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

わかめスープ ● ● ● ● ● ● ● ●

玉子スープ ● ● ● ● ● ● ●

カルビスープ ● ● ● ● ● ●

牛テールスープ ● ● ● ●

参鶏湯 ● ● ●

石焼ビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カルビ石焼ビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

玉子クッパ ● ● ● ● ● ● ●

カルビクッパ ● ● ● ● ● ●

牛テールクッパ ● ● ● ●

牛まぶし ● ● ● ● ● ● ● ● ●

牛ステーキ重 ● ● ● ● ● ●

焼きすき重 ● ● ● ● ● ●

お子様クッパ ● ● ● ● ● ● ●

エゴマの葉おにぎり ● ● ●

おにぎり ● ● ● ● ● ● ●
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